КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2021                                      с.Тюхтет                                         № 298-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 09.12.2021 № 283-п «Об утверждении Программы

пассажирских перевозок, субсидируемых за счет средств муниципального

образования Тюхтетский муниципальный округ и норматива субсидирования 1

километра пробега с пассажирами на 2022-2024 годы»

Руководствуясь статями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального

округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального

округа от 09.12.2021 № 283-п «Об утверждении Программы пассажирских

перевозок, субсидируемых за счет средств муниципального образования

Тюхтетский муниципальный округ и норматива субсидирования 1 километра

пробега с пассажирами на 2022-2024 годы» (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. в строке «Маршрут № 210» в таблицах приложений №№ 1-3 слова

«Тюхтет-Пасечное» заменить словами «Пасечное-Тюхтет».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А.

Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с

01 января 2022 года.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                           Г.П. Дзалба